

Lucrari de reparatie pentru punct termic

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1-1 Lucrari de reparatie pentru punct termic

Valoarea de deviz 97 361,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,5972	70,00	741,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,7395	70,00	2 781,76
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,9411	70,00	8 465,88
4.	7123010010200	Betonist	h-om	8,347	70,00	584,29
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4617	70,00	32,32
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	116,892	70,00	8 182,44
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,2792	70,00	4 499,54
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3249	70,00	22,74
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,098	70,00	1 476,86
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,0534	70,00	423,74
11.	7422010060100	Timplar	h-om	6,097	70,00	426,79
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,479	70,00	3 253,53
Total manopera						30 891,70

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,745	325,00	242,13
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,032	195,00	6,24
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7295	195,00	142,25
4.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,811	195,00	158,15
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	946,40	0,15	141,96
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	57,54	0,20	11,51
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,656	32,00	1 012,99
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	42,144	37,00	1 559,33
9.	24302261000001	Fuga	kg	14,196	25,00	354,90
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,197	32,00	38,30
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	533,5947	2,15	1 147,23
12.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	42,588	2,15	91,56
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	630,5334	4,25	2 679,77
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,1582	5,75	535,66
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	48,7396	275,00	13 403,39
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5732	970,00	556,00
17.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	191,646	4,75	910,32
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	53,535	6,00	321,21

19.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,4941	27,00	256,34
20.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	28,77	42,00	1 208,34
21.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	24,6225	12,50	307,78
22.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,71	3 250,00	5 557,50
23.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,8631	35,00	30,21
24.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2394	57,00	13,65
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	140,70	0,80	112,56
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4788	0,00	0,00
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,4762	0,00	0,00
28.	4100126202818	Apa	m3	0,0883	0,00	0,00
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,552	6,00	63,31
		Total materiale de constructii				30 862,59

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8831	15,00	13,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,7153	15,00	145,73
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1299	15,00	31,95
4.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3413	25,00	8,53
5.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,63	15,00	9,45
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2084	25,00	5,21
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,74	250,00	685,00
		Total utilaje de constructii				899,12

Total:

Cheltuieli directe	lei	62 653,40
Asigurarea sociala	24,00 %	7 414,01
Cheltuieli de transport	5,00 %	1 543,13
Total	100,00 +	71 610,54
Cheltuieli de regie	10,00 %	7 161,05
Total	100,00 +	78 771,60
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 363,15
Total	100,00 +	81 134,74
TVA	20,00 %	16 226,95

Total deviz:

97 361,69

Intocmit

(SRL Invocom Prim)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Banca Nationala a Moldovei)

(funcția, semnătura)